Znak sprawy: 







       Chęciny, dnia 2017-10-12
ZP-1381-2017
Uczestnicy postępowania ofertowego

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze informuje, że:
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:
Pytanie 1: Czy konsola zajętości numerów wewnętrznych i zewnętrznych z lampkami i przyciskami szybkiego dostępu (3 szt.) mają współpracować ze stanowiskiem AWIZO, czy niniejsza konsola i AWIZO mają być odrębnym urządzeniami przyłączonymi do centrali i umożliwiać pracę na dwóch odrębnych stanowiskach?
Odpowiedź: Konsola zajętości numerów wewnętrznych i zewnętrznych z lampkami i przyciskami szybkiego dostępu (3 szt.) ma współpracować ze stanowiskiem AWIZO.
Pytanie 2:  Jak należy rozumieć zastosowanie  w opisie wymaganych parametrów minimalnych w pkt. 4, 5, 6 słowa "możliwość"? Czy to oznacza, że wymagane funkcje powinny być dostępne w przyszłości po zakupieniu dodatkowych licencji bądź wyposażenia, czy też te funkcje muszą być dostępne i gotowe do wykorzystania już w momencie dostawy zamawianej centrali?
Odpowiedź:  Wyjaśnienie treści Załącznika nr 1 Formularza ofertowego:

W pkt. 4 zapis: ,,możliwość nagrywania zapowiedzi ogólnej" – oznacza, że centrala musi posiadać nagrywanie zapowiedzi ogólnej.
W pkt. 5 zapis: ,,możliwość nagrywania rozmów na wszystkich liniach miejskich oraz identyfikacji abonenta zewnętrznego i wewnętrznego" - oznacza, że centrala musi posiadać możliwość nagrywania rozmów na wszystkich liniach miejskich oraz identyfikacji abonenta zewnętrznego i wewnętrznego.
W pkt. 6 zapis: ,,możliwość pracy po sieci komputerowej oraz możliwość rozbudowy o system kont VoIP wewnętrznych i zewnętrznych" - oznacza, że centrala ma mieć możliwość pracy po sieci komputerowej w przyszłości oraz możliwość rozbudowy o system kont VoIP wewnętrznych i zewnętrznych w przyszłości.
Zamawiający informuje, że dodaje zapis w § 5 wzoru umowy. Punkt 1 ppkt. 1.7 otrzymuje brzmienie: 
1. W ramach wykonania przedmiotu umowy Wykonawca jest zobowiązany do: 
1.7 przekazania zamawiającemu zdemontowanych urządzeń potwierdzonych w protokole odbioru.
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